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Pyhtää on aktiivinen noin 5 200 asukkaan kehitysmyönteinen kunta Etelä-Kymenlaaksossa tunti Helsingistä itään. 
Olemme osa Kotkan-Haminan seutua. Pyhtää on historiallinen meripitäjä, joka tarjoaa asukkailleen ja 
matkailijoille hyvinvointia ja elämyksiä. Olemme Suomessa tiennäyttäjä yhteistyökumppanuuksien 
hyödyntämisessä palvelujen tuottamisessa kuntalaisille. Tavoitteemme on olla Suomen yritysmyönteisin kunta.  
 

Tutustu lisää! www.pyhtaa.fi   
 
Haemme Pyhtään kuntaan Huutjärven koululle 
 
MÄÄRÄAIKAISTA PÄÄTOIMISTA TUNTIOPETTAJAA (ERITYISOPETUS) 1.8.2025-31.7.2026  
 
Huutjärven koulu on noin 500 oppilaan yhtenäiskoulu Pyhtään kunnassa. Huutjärven koulu tarjoaa toimivan ja 
nykyaikaisen oppimisympäristön luonnonläheisessä maisemassa. Myös kaupunkitason palvelut löytyvät lyhyen 
matkan päästä Kotkasta (n. 16 km), eikä pääkaupunkiseudullekaan ole kuin reilun tunnin ajomatka. 
 
Määräaikaisen viran kelpoisuusehdot määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun 
asetuksen 1998/986 mukaisesti. Kelpoisuusvaatimukset täyttävien hakijoiden puuttuessa myös vaadittavaa 
kelpoisuutta vailla olevat hakijat otetaan huomioon. 
 
Etsimme innostunutta ja sitoutunutta päätoimista tuntiopettajaa erityisopetuksen tehtäviin. Määräaikaisessa 
virassa opetetaan myös toiminta-alueittain eteneviä oppilaita ja vastataan oman ryhmän pedagogisesta 
suunnittelusta ja toteutuksesta. Arvostamme ajanmukaisten opetusmenetelmien hallintaa, hyviä yhteistyö- ja 
vuorovaikutustaitoja sekä vahvoja tieto- ja viestintäteknologisia valmiuksia ja ajantasaista osaamista oppimisen 
tuen muutoksesta. Tarjoamme monipuolisen työn osana asiantuntevaa ja kannustavaa työyhteisöä. 
 
Palkkaus ja muut palvelussuhteen ehdot määräytyvät kunnallisen opetushenkilöstön virka- ja työehtosopimuksen 
(OVTES) mukaan. Määräaikaisessa virassa noudatetaan neljän (4) kuukauden koeaikaa. Ennen määräaikaisen viran 
vastaanottamista valitun on esitettävä opinto- ja työtodistukset sekä nähtäväksi lasten kanssa työskentelevien 
rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) 6 § 2 momentin mukainen rikosrekisteriote. 
 
Määräaikaista virkaa haetaan sähköisesti osoitteessa https://pyhtaa.e-lomake.fi/lomakkeet/961/lomake.html. 
Hakemukset pyydetään viimeistään 27.4.2025 klo 23.59 mennessä. Liitä CV hakemukseesi.  

 
Lisätietoja määräaikaisesta virasta antaa opetustoimesta vastaava rehtori Sari Hakulinen, puh. 044 767 6640 tai 
sari.hakulinen@pyhtaa.fi. 
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Pyhtään kunta 
 
 
 

Olemme savuton kunta 
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